
1 z 1

Id: 252FCC05-7D7B-4854-BDBA-8EC93A009576

UCHWAŁA NR 3/14/2017

KOLEGIUM REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ W ŁODZI

 dnia 18 stycznia 2017 r.

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w składzie:

1/ Beata Kaczmarek 7/ Grażyna Kos

2/ Anna Kaźmierczak 8/ Barbara Polowczyk

3/ Bogdan Łągwa 9/ Paweł Dobrzyński

4/ Łukasz Szczepanik 10/ Roman Drozdowski

5/ Agnieszka Kamyczek-Maszewska 11/ Krzysztof Kozik

6/ Józefa Lucyna Michejda 12/ Tomasz Jan Karwicki

Działając na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku kodeks postępowania 

administracyjnego (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r., poz. 23 z późn. zm.) w zw. z art. 91 ust.5 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. 

zm.) 

uchwala, co następuje:

umarza się postępowanie nadzorcze dotyczące Zarządzenia Nr 41/16 Wójta Gminy Witonia z dnia 

23 listopada 2016 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2016.

Uzasadnienie

W dniu 21 grudnia 2016 roku do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi doręczone zostało 

Zarządzenie Nr 41/16 Wójta Gminy Witonia z dnia 23 listopada 2016 roku w sprawie zmian w 

budżecie gminy na rok 2016. Wskazane Zarządzenie stanowiło przedmiot posiedzenia Kolegium 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w dniu 18 stycznia 2017 roku.

W wyniku przeprowadzonego postępowania Kolegium Izby nie dopatrzyło się naruszenia prawa w 

przedmiotowym akcie, wobec czego postanowiło o umorzeniu postępowania nadzorczego.

                                                            Przewodniczący Kolegium

                                                            Zastępca Prezesa RIO w Łodzi

                                                               Beata Kaczmarek

 



1 z 1

Id: 252FCC05-7D7B-4854-BDBA-8EC93A009576

DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Typ dokumentu Wszczęte postępowanie umorzono

Tytuł dokumentu

Sygnatura 3/14/2017

Data dokumentu 2017-01-18

Data złożenia podpisu 2017-02-17 15:01:35

Osoba podpisująca Beata Kaczmarek; RIO w Łodzi

Wystawca certyfikatu
CN=CERTUM QCA, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL, 2.5.4.5=Nr 

wpisu: 14

Identyfikator 

dokumentu
252FCC05-7D7B-4854-BDBA-8EC93A009576


